
UCHWAŁA NR XIII/99/12
 RADY GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA

z dnia 29 marca 2012 roku

w  sprawie  przyjęcia  sprawozdania  z  działalności  komisji  Stanowienia  Prawa  Lokalnego, 
Przedstawicielstwa Samorządności, Praw Rodzinnych i Obywatelskich Rady Gminy i Miasta Izbica 
Kujawska

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym – (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późn . zm.) oraz § 75 ust. 1 Uchwały Rady Gminy i 
Miasta Izbica Kujawska z dnia 30 grudnia 2002 roku w sprawie przyjęcia jednolitego tekstu Statutu 
Gminy i Miasta Izbicy Kujawskiej (tekst jednolity Dz. Urz. z 2003 r., Nr 21, poz.430 z późn. zm)

Rada Gminy i Miasta
uchwala co następuje:

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z działalności komisji Stanowienia Prawa Lokalnego, Przedstawicielstwa 
Samorządności,  Praw  Rodzinnych  i  Obywatelskich  Rady  Gminy  i  Miasta  za  2011  rok  jak  w 
załączniku do niniejszej uchwały

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy i Miasta

PRZEWODNICZĄCY RADY

Marian Lewandowski



      Załącznik do Uchwały Nr XIII/99/12
 Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska 
 z dnia 29 marca 2012 roku  

Sprawozdanie z działalności Komisji Stanowienia Prawa Lokalnego, Przedstawicielstwa 
Samorządności Praw Rodzinnych i Obywatelskich Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska w 

2011 roku

Komisja  Stanowienia  Prawa  Lokalnego,  Przedstawicielstwa  Samorządności  Praw Rodzinnych  i 
Obywatelskich w 2011 roku pracowała w oparciu o przyjęty plan pracy Uchwałą Nr  IV/19/10 z 
dnia 29 grudnia 2010 roku i uchwałę w sprawie ustalenia przedmiotu działania komisji.

Komisja odbyła 6 posiedzeń.

W pracach komisji uczestniczyli wszyscy członkowie potwierdzając swój udział podpisem na liście 
obecności. 
Każdorazowa nieobecność została usprawiedliwiona.

Tematem posiedzeń było:
• Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu za 2010 rok.

Po  zapoznaniu  się  ze  sprawozdaniem  komisja  jednogłośnie  głosowała  za  przyjęciem 
sprawozdania z wykonania budżetu za 2010 rok.

• Sprawozdanie  z  działalności  PP Izbica  Kujawska  oraz  informacje  o  stanie  porządku  i 
bezpieczeństwa  publicznego  na  terenie  miasta  i  gminy  Izbica  kujawska  w  okresie  od 
01.01.2010 – 31.12.2010 roku.
W posiedzeniu komisji uczestniczył Kierownik Posterunku w Izbicy Kujawskiej Sadowski 
Dariusz, który przedstawił członkom komisji stan bezpieczeństwa i porządku publicznego 
na terenie gminy.

• Informacja o przestępczości na terenie właściwości Prokuratury Rejonowej w Radziejowie 
w okresie od 01.01.2010 – 31.12.2010 roku.
Komisja zapoznała się ze sprawozdaniem.

• Rozpatrzenie projektu budżetu na 2012 rok.
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu.

Komisja wydała opinie na temat projektów uchwał:

• w sprawie zmian w Statucie Gminy i Miasta Izbica Kujawska.
• w sprawie zatwierdzenia taryf na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie 

ścieków.
• w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny określonej przez rzeczoznawcę 

majątkowego przy sprzedaży lokali mieszkalnych najemcom.
• w sprawie ustalenia opłat za odbiór odpadów komunalnych, nieczystości płynnych i stałych.
• projektu  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  Regulaminu  utrzymania  czystości  i 

porządku na terenie Gminy i Miasta Izbica Kujawska.
• w sprawie ustalenia przedmiotu działania Komisji Budżetowej Rady Gminy i Miasta Izbica 

Kujawska.
• projektu uchwały uchylającej uchwałę Nr VI/37/11 Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska z 

dnia  5  kwietnia  2011  roku  w sprawie  Regulaminu  utrzymania  czystości  i  porządku  na 
terenie Gminy i Miasta Izbica Kujawska.

• w  sprawie  przeznaczenia  do  sprzedaży  lokalu  w  budynku  mieszkalnym  wraz  z 



pomieszczeniem przynależnym i udziałem w gruncie.
• w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  nieruchomości  będących  własnością  Gminy  i 

Miasta Izbica Kujawska na rzecz jej użytkownika wieczystego.
• w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 

Gminy Izbica Kujawska.
• w  sprawie  zasad  wynajmowania  lokali  wchodzących  w  skład  mieszkaniowego  zasobu 

Gminy i Miasta Izbica Kujawska.
• w  sprawie  określenia  szczegółowego  sposobu  konsultowania  z  organizacjami 

pozarządowymi  i  innymi  uprawnionymi  podmiotami  projektów  aktów  prawnych  w 
dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji.

• w sprawie regulaminu korzystania z zespołu pomostów rekreacyjno – wypoczynkowych w 
miejscowości Długie nad jeziorem Długie.

• w  sprawie  określenia  trybu  i  sposobu  powoływania  i  odwoływania  członków  zespołu 
interdyscyplinarnego oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania.

• w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.
• w sprawie obniżenia ceny skupu żyta określonej w art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 

1984 roku o podatku rolnym, jako podstawę obliczenia podatku rolnego na terenie gminy.
• w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.
• w sprawie ustalenia opłaty targowej.
• w sprawie wyłapywania bezdomnych zwierząt z terenu gminy i miasta Izbica kujawska i 

zapewnienia dalszej opieki bezdomnym zwierzętom.

Komisja przyjęła wnioski dotyczące:

Na posiedzeniu w dniu 27 stycznia:
• Wystąpić o zamianę gruntów z panem Arciszewskim z ulicy Kolskiej na ulicę Cmentarną w 

celu organizacji parkingu przy cmentarzu.
• Podjąć rozmowy z panem Włodarczykiem Krzysztofem na temat wydzierżawienia gruntów 

w okresie około świątecznym na parking przy cmentarzu a z czasem wykupienie gruntów 
pod nowy cmentarz.

Na posiedzeniu w dniu 30 marca komisja przyjęła wniosek o zakup zamiatarki, ponieważ nie ma 
ludzi do sprzątania.

Na posiedzeniu w dniu 4 sierpnia:
• Wymiana znaku „zakaz wjazdu” przy ulicy Żwirki i Wigury od strony ośrodka zdrowia.
• Wymiana znaku „droga z pierwszeństwem” przy sklepie czako.
• Wymiana znaku na ulicy Cmentarnej przed skrętem w ulicę Garbarską na nowy, ponieważ 

jest cały pogięty.



Na posiedzeniu w dniu 4 listopada:
• Wystąpienie do Wojewódzkiego Zarządu Dróg o budowę  ronda przy wyjeździe z Izbicy 

Kujawskiej  drogą  relacji  270 Brześć  Kujawski  – Koło oraz drogą  relacji  Szczerkowo –
Kowal.

• Wystąpienie do lekarza weterynarii Pana Piotra Przybylskiego oraz do lekarza stomatologii 
Pana Piotra Lechmana o zbudowanie parkingów przy przychodniach.

Z  odpowiedziami  udzielonymi  na  powyższe  wnioski  członkowie  komisji  byli  zapoznawani  na 
następnych posiedzeniach.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Marian Lewandowski


